\ e f,) IMMEDIATA ESECUTIVITA
13 LUG. 2004

La presente deliberazione viene affissa il ________ all'Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO |
Deliberazione della Giunﬁi Provihciale di Benevento n. 2 )qg del Q g LUB 200%

Oggetto: APPROVAZIONE PROGETTO: LAVORI DI MANUTENZIONE
VERDE PUBBLICO - Area a yerde site nei Comuni di 8. Nicola Manfredi,
S.Angelo a Cupolo e S.Leucio del Sannio.

Importo €29.300,00 = ‘

L’anno duemilaquattro il giorno MO (£ del mese i L) G (10

Presso la Rocca dei Rettori si & riunita la Giunta Provinciale con Pintervento dei Signori :

Onle Carmine NARDONE - Presidente =

Rag. Giovanhi MASTROCINQUE - Vice Presidente

Rag. Alfonso CIERVO - - Assessore _ ‘ o

Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore ASSENTZ

Dott. Pasquale = GRIMALDI- Assessore

Dott. Giorgio C. NISTA - Assessore

Dott. Carlo PETRIELLA

Dott. Rosario SPATAFORA'-JAssesso're

Geom. Carmine VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretaﬁb Genergle Dott. Gia%,\dio IANNELLA
¢

L’ ASSESSORE PROPONENTE %w /M/
: LA GIUNTA .

PRESQ visione della proposta del Settore Agricoltura Alimentazione, Territorio rurale e forestale
istruita dal Dr. Agronomo Antonio Castellucci, qui di seguito trascritta:

CHE con Delibera del Consiglio Provinciale n. 12 del 24 Marzo 2004 veniva approvato il Piano
Forestale Stralcio 2004, relativo agli interventi di Forestazione, Bonifica montana e difesa del suolo
ai sensi della L.R. 11/96; .

CONSIDERATO che nelle more dell’approvazione del Piano degli interventi di Forestazione e
Bonifica Montana Anno 2004, da parte della Giunta Regionale della Campania, si rende necessario
procedere alla redazione e approvazione del progetto esecutivo riguardante i lavori di Manutenzione
del Verde Pubblico, di aree a verde site nei Comuni di S. Nicola Manfredi, S. Angelo a Cupolo ¢
S. Leucio del Sannio, avente n. 770 di registrazione per un importo € 29.300,00 e che occorre
procedere alla nomina delle figure professionali di cui alla legge 109/94 e successive modifiche e
integrazioni;

O ©® N a R D=

- TENUTO conto che le figure professionali richieste dalla vigente normativa sono 1nd1v1duab1h

nelle unita in servizio presso 1’U.O. Foreste di questo Ente anche ai sensi e per gli effetti
dell’articolo 18 della legge 109/94, come sostituito dalla legge 127/97 art. 6 - punto 13;




RITENUTO potersi nominare per il progetto di che trattasi il gruppo di lavoro cosi composto:

Responsabile del procedimento: Dott. Giuseppe Porcaro
Progettisti; Agronomo Antonio Castellucci
Dott. Pasquale Di Giambattista
Direttore dei lavori: Agronomo Antonio Castellucci
Collaboratore amministrativo: _ - Sig.re Vincenzo Di Martino

Rag. Vincenzo D’ Amelia
VISTO il progetto pred1sposto dal citato gruppo di lavoro contraddistinto dal’ n. 770 di
registrazione, riguardante i lavori di Manutenzione del Verde Pubblico d’aree a verde site nei
Comuni di S.Nicola Manfredi, S. Angelo a Cupolo e S. Leucio del Sannio per un importo di €
29.300,00, che presenta il seguente quadro economico:

IMPORTO LAVORL......ccvuiiruneennerniereesirnesemnreranns € 27.791,60
SPESE GENERAL 4% ..uueivuneereneernerneeeensiaerssnnon €  1.111,66
IVA SUMATERIALIE NOLL...uceuuirreeeinnnneenns - 100,00
IMPREVISTI .c..eivnieeeeeeeenserennsesscessmeeesnnsesssnnes € 295,89

TOTALE PROGETTO - € 29,300,00

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta,
Li |

11 Dirigente del Settore
AGRICONTURA, ALIMENTAZIONE,
TERRITORIO RURALE E FORESTALE

; ( Arch. E‘ilsabeﬁa Cuoco )

Li




LA GIUNTA
Su relazione dell’ Assessore &?NO

A voti unanimi

DELIBERA

1. Di approvare come in effetti approva, la progettazione inerente ai lavori di Manutenzione del
Verde Pubblico delle aree a verde site nei Comuni di S. Nicola Manfredi, S. Angelo a Cupolo e S
Leucio del Sannio - progetto N° 770 - per un 1mp0rto di € 29.300,00 che presenta il seguente

quadro €conomico : %

IMPORTO LAVORL......ccccevtverrnrneeenrereeenennnnnenn€  27.791,60
SPESE GENERAL 4% .ccciviiiiiiiiiiiiiniiccnsnnsenssacnes € 1.111,66
IVA SUMATERIALIE N OLI ............................... € 100,00
IMPREVISTI ................... F T T P € 29589

TOTALE PROGETTO € 29,300,00

2. Di provvedere alla esecuzione dei lavori in amministrazione diretta ai sensi dell’art. 23 della

L.R. 11/96 e con le modalita di cui alla legge 109/94 e successive modificazioni; o
3. Di procedere all’eventuale acquisto dei materiali occorrenti per la esecuzione dei lavori-con i

sistemi previsti dalle vigenti disposizioni di legge ivi compreso, il ricorso alla richiesta di
almeno cinque preventivi a ditte idonee ad effettuare la fornitura,

4. Di provvedere al pagamento delle competenze agh opera1 forestah medlante determmazmm
Dirigenziali; - : : : - '

5. Di autorizzare il competente Ufficio Agri-Foreste ad effettuare achIStl di modesto importo, ivi
compreso materiali di cancelleria e stampati presso ditte di fiducia;

6. Di prendere atto che per il progetto di che trattasi ¢ stato nominato il seguente gruppo di Iavoro

Responsabile del procedimento: t . Dott. Giuseppe Porcaro
Progettista: : Agronomo Antonio Castellucci
Dott. Pasquale Di Giambattista
Direttore dei lavori: Agronomo Antonio Castellucci
Collaboratore amministrativo: Signore Vincenzo Di Martino

Rag. Vincenzo D’ Amelia

7. Dare mandato all’Ufficio Agri-Foreste di trasmettere il presente atto, esecutivo € per copia
conforme all’originale, al Servizio Foreste della Regione Campania, per 1’eventuale nomina del
collaudatore in corso d’opera; '

- La spesa gravera sul cap. 9347 del Bilancio Provinciale.

“



Verbale letto, confermatg e sottoscritto o g
IL SEGRETARIQY GENERALE IL PRESIDENTE

(Dott. Gianclaudi LLA) Mﬂ&

N. b by s Registro Pubbllcazmne
Si certifita che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’ Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D.Lgs.vo 18.8.2000, n.267

BER )ﬁﬂ& |
S . ’  ILSEGR

La su estesa deliberazione é stata affissa all’Albo Pretorio in data Ej d LUEB [_Ug‘zﬁ' e
contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D.Lgs.vo 18.8.2000, n.267

SI ATTESTA, che la presente deliberazione é divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. -
D.Llgs.vo 18.8.2000, n. 267.

. =3 AGD. 2004

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO

Si certifica che la presente dglbﬁﬁﬁmng ¢ divenuta esecutiva ai sensi del TU - D. Lgs Vo
18.8.2000, n. 267 il giorne . . .

Dichiarata immediatamente eséguibile (art 134, comfné 4, D.lgs.vo 18.8.2000, n. 267) '
¢ Decorsi 10 giorni dalla sua pubbhcazmne (art. 134 comma 3, D.lgs..vo 18.8.2000 n.267)
e E’statarevocata con atton® - del :

Benevento 1i,

éM ui, -kz B R

(Jau &3 mcszzg\,ﬁfa 14 ?Vf\fﬁim

' 'Copia per: /0¥ ]
SETTORE_AGRI.FORESTE . _prot. n. & /ﬂu/?

SETTORE ?\n&u&o e Gl ( )‘{9’6/ prot. n.

I
SETTORE il \ ﬁ ok prot. n.
> Revisori dei Conti ilM prot. n.
{ Nucleo di Valutazione il I prot. n.

20 @{ﬁw%w



PROVINCIA DI BENEVENTO
SETTORE AGRICOLTURA- ALIMENTAZIONE-TERRITORIO
RURALE E FORESTALE

Oggetto: APPROVAZIONE PROGETTO: Lavori di Manutenzione verde
pubblico - Comune di S. Nicola Manfredi, S.Angelo a Cupolo e S.Leucio del
Sannio - Importo € 29.300,00

RAPPORTO
CHE con Delibera del Consiglio Provinciale n. 12 del 24 Marzo 2004 veniva approvato il Piano
Forestale Stralcio 2004, relativo agh interventi di Forestazione, Bonifica montana e difesa del suolo
ai sensi della L.R. 11/96
+ CONSIDERATO che nelle more dell’approvazione del Piano degli interventi di Forestazione e
Bonifica Montana Anno 2004, da parte della Giunta Regionale della Campania, si rende necessario
procedere alla redazione e approvazione del progetto esecutivo riguardante i lavori di Manutenzione
del Verde Pubblico, di aree a verde site nei Comuni di S. Nicola Manfredi, S. Angelo a Cupolo e
S. Leucio del Sannio, avente n. 770 di registrazione per un importo € 29.300,00 e che occorre
procedere alla nomina delle figure professionali di cui alla legge 109/94 e successive modifiche e
integrazioni;
TENUTO conto che le figure professionali richieste dalla vigente normativa sono individuabili
nelle unita in servizio presso 1'U.O. Foreste di questo Ente anche ai sensi e per gli effetti
dell’articolo 18 della legge 109/94, come sostituito dalla legge 127/97 art. 6 - punto 13;
- RITENUTO potersi nominare per il progetto di che trattasi il gruppo di lavoro cosi composto:

Responsabile del procedimento: Dott. Giuseppe Porcaro
Progettisti: Agronomo Antonio Castellucci
Dott. Pasquale Di Giambattista
Direttore dei lavon: Agronomo Antonio Castellucci
Collaboratore amministrativo: Sig.re Vincenzo D1 Martino

Rag. Vincenzo D’ Amelia
VISTO il progetto predisposto dal citato gruppo di lavoro, contraddistinto dal n. 770 di
registrazione, riguardante i lavori di Manutgnzione del Verde Pubblico d’aree a verde site nei
Comuni di S.Nicola Manfredi, S. Angelo a Cupolo e S. Leucio del Sannio per un importo di €
29.300,00, che presenta il seguente quadro economico:

IMPORTO LAVORLI......cccctitviiiiiiiiiiinenecneneicennn € 27.791,60
SPESE GENERAL 4%...cceeeieieinininiiieieiniiniinnniananas € 1.111,66
IVA SUMATERIALIE NOLL....coereeiiianiiinnnnneen. € 100,00
IMPREVISTI ..ccuiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieiieinnneieencinaeaen € 295,89

TOTALE PROGETTO € 29,300,00

Pertanto, si propone I’approvazione del succitato progetto.

E DEL SERVIZIO

Agrono onjo Castellucci




